
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18/05/2022; 

 
VISTA la circolare interna prot. n. 0001624 del 06/03/2024; 
 
VISTA  la graduatoria interna provvisoria del personale Docente Scuola Primaria– “Posto di Lingua 

Inglese” pubblicata con precedente nota prot. n. 0002269 del 04/04/2024; 
 
ACCERTATA l’assenza di reclami 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna definitiva per personale “Docente Scuola 
Primaria–Posto di Lingua Inglese” per l'a.s. 2024/2025. 
Avverso la predetta graduatoria è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.  
 
 
 
 firmato digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 

 
 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/





